ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

Amazônia. Patrimônio dos brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 007/2024

20 DE FEVEREIRO DE 2024

AUTORA: VEREADORA ANDRÉIA SALDANHA MAIA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Senhor NEOZITO SOUSA DE ALMEIDA

JUNIOR Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura — SEMOI, a seguinte

indicação;

• SOLICITAÇÃO DE LIMPEZA E PIÇARRAMENTO NA RUA 06

BAIRRO OSMAR PEREIRA

JUSTIFICATIVA

A presente indicação motiva-se no fato de que as ruas estão necessitando

de limpeza e piçarramento, pois encontram-se sujas, com bastante matos e

buracos, causando assim transtornos aos moradores da localidade e aos que

por ali trafegam razão pela qual, pedimos em caráter de urgência que seja

tomada providência para melhoraria da mesma.

Diante das informações supracitadas e a pedido da população, é que

solicito que de imediato o Poder Executivo tome as providencias necessárias.

Atenciosamente.

Rorainópolis/RR. 20 de Fevereiro de 2024

ANDRÉIA SALpQ►MHA MAIA

ora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis@gmail.com

as.l~~/~~~
~ et.:+a- 2 ~ ~ac